Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

QuintaFeira, 01 de Agosto de 2019  Edição nº 22

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.cisvita.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: D5870F24A7-39C8C85AF7-FAC2EEC55A-22CA009A55

- AVISO DE ALTERAÇÃO 02 DE DATA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 01 3/201 9.

Nº de autenticação: D5870F24A7-39C8C85AF7-FAC2EEC55A-22CA009A55

QuintaFeira

01 de Agosto de 2019

Edição nº 22

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO

DE VITÓRIA DA CONQUISTA/ITAPETINGA

CNPJ: 31.550.540/0001-72

  AVISO DE ALTERAÇÃO 02 DE DATA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019

O Consórcio Interfederativo de Saúde da Região de Vitória da

Conquista/Itapetinga-CISVITA, em acordo com o Decreto Municipal nº 005,

de 20 de Janeiro de 2011, do Município de Belo Campo-Ba, Leis Federais nº

8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações e demais normas

vigentes, torna público a ALTERAÇÃO DA DATA da sessão pública da

Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 013/2019 do tipo menor preço

por Item, para o dia 14/08/2019, ás 09:00h na Sede do CISVITA, situada à Av.

Filipinas, nº 99999, bairro Felícia, Vitória da Conquista-Ba, Fone: . OBJETO:

Registro de Preços para Aquisição de serviços de Telediagnóstico de

Imagem e Cardiológico para apoio diagnóstico de Exames de Mamografia,

Raio X, Tomografia e Ressonância Magnética, Holter, Mapa,

Eletrocardiograma (ECG) e Eletroencefalograma (EEG), e incluso a

disponibilização em forma de comodato do sistema PACS, de acordo com

as especificações constantes do Edital. Informações e Edital no e-mail:

licitacoes@cisvita.ba.gov.br. Divulgação de Edital e outros atos - Diário Oficial:

http://diariooficial.portalgov.net.br/cisvita. José Henrique Silva Tigre -

Presidente do CISVITA, 01/08/2019.

		2019-08-01T17:10:10-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO